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Staffans veckorapport vecka 18 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
  
  
Hej alla VAIF:are och andra läsare, 
 
4 maj och en underbar månad om bara det kalla, snåla vinden vill lägga sig och att värmen kommer till 
oss. Björkarna som snart ska slå ut och plötsligt är grönskan helt underbar. 
 
Fotbollen så nätt på gång och först ut P 16 Skåne mot Lunds BK som spelar i Nationell serie (tidigare 
Pojkallsvenskan). 
 
Veberöds AIF stod bra upp och ledde i halvlek med 1-0, men i andra tog LBK över och till sist en förlust 
med 3-1. 
 
Två röda kort till LBK i andra halvlek men Jim godkände spel med fullt manskap för LBK. 
 
I denna vecka fler träningsmatcher. Just nu är 10 matcher bokade av föreningens ungdomslag, men 
endast 2 i Veberöd och redan ikväll P 12 mot LB 07 kl.18.00 på Svalebo konstgräs. 9 mot 9. 
 
Hör av er snabbt om ni funderar på att spela i helgen? 
 
10 maj som lättnader måste ha skett för att få i gång seniorserie 22-23 maj. 
 
Ett  nytt preliminärt spelschema för Herrar A kommer först efter den 10 maj och serier ska då starta 5-6 
juni förhoppningsvis. 
 
Start för all breddfotboll också då. Damer A samt Damer B. D v s 22-23 maj eller 5-6 juni. 
 
Knatte. 
4;e lördag och nu 75 deltagare denna röda dag 1;a maj. Jättebra och 82, 80, 82 samt 75 visar på stort 
intresse och då har vi 11 tjejer födda 13 i träning på Svalebo. 
 
Denna vecka blir det inte lika många nya som betalt men en handfull hoppas vi på och just nu 101 
knattar/knatter som är medlemmar. 
 
Allsvenskan. 
Det gör ont att säga eller snarare skriva att "mitt" MFF igår blev fullständigt utspelade mot Djurgården i 
Stockholm framför allt första halvlek ett seniorlag mot ett pojklag ett lag med glädje mot ett räddhågat 
lag och närmre 6-0 än 3-2. DIF vann med 3-1. 
 
Många funderingar efter en dålig försäsong men vinsterna mot Hammarby samt BK Häcken gjorde att 
alla trodde på en vändning men alls icke så. 
 
Är stämningen/glädjen bra i truppen? 
 
Många säger nej. Vet faktiskt inte vad undertecknad ska tro?  
 
Alla vill se yngre spelare i startelvan och framför allt Nanasi, men likt många tränare satsas på rutin, 
alltid inte rätt. 
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Superettan. 
Tobias K väntar fortfarande på speltid i TFF och Superettan. Oscar däremot startspelare i varje match. 
 
Samma poäng och placering 5 samt 6 med 7 poäng efter vardera 1 vinst samt 3 oavgjorda och ingen 
förlust. BOIS 5;a TFF 6;a. 
 
Champions League. 
Framme vid andra matchen i semifinalspelet. 
Ikväll Manchester City-PSG. 
En något överraskande bortavinst i Paris när City vände 1-0 till 1-2. 
 
I morgon Chelsea-Real Madrid efter 1-1 i Madrid. 
Final mellan 2 engelska lag? 
 
Ja då inväntar vi ett beslut om lättnader som kan göra att seniorserier startar 22-23 maj. 
 
Hörs på fredag/Staffan 
 
 


